

---

## **pachet materiale sanitare**

I.D.: 80940783

---

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.340,00 RON - 3.340,00 RON

---

Descriere: nr.crt Denumire produs UM CANTITATE pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 seringi 5ml 4,000 0.15 600.00 2 seringi 20ml 2,000 0.33 660.00 3 seringi 2ml 500 0.14 70.00 4 leucoplast 5/5 panza 200 2.15 430.00 5 ace 18G 2,000 0.07 140.00 6 branula 20G 1,000 0.47 470.00 7 branula 22G 1,000 0.47 470.00 8 branula 24G 1,000 0.50 500.00 total oferta 3340.00

---